
 

S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N  E J   

 W    M Y Ś L E N I C A C H 

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205 

sekretariat  37-20-670, 37-20-671 fax. 272-18-55 

NIP: 681-169-06-68,  REGON: 000300570,   

 

                                                                                           Myślenice, dnia  18.06.2024r. 

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 
2022r. poz. 1710z późn. zm. – dalej uPZP) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 uPZP. , którego 
przedmiotem są dostawy opatrunków. Nr sprawy 24/PN/23 
 
Pytania Wykonawcy pierwszego: 
 

Część 1, poz. 3,4 

Czy zamawiający dopuści kompresy o wykroju 19 cm x 38 cm dla rozmiaru 10 cm x 10 
cm ; o wykroju 14,5 cm x 28,5 cm dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm, o wykroju 9,5 cm x 
18,5 cm; dla rozmiaru 5 cm x 5 cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 1, poz. 4 

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych 
wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi 
metodami m.in. tlenkiem etylenu,  które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają 
normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych 
metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego 
traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu 
przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów i nie dopuszcza. 

Część 1, poz. 1-4 

Czy zamawiający wydzieli poz.1-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 
złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest 
dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez 
różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami 
SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba 
oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 

Część 4, poz. 8 

Czy zamawiający wydzieli poz.8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 
złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest 



 

dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez 
różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami 
SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba 
oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 

Część 2, poz. 15 

Czy zamawiający wydzieli poz.15 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 
złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest 
dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez 
różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami 
SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba 
oferentów stwarza większe możliwości wyboru. Czy Zamawiający dopuści wycenę 
za opakowanie zawierające 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela 

Część 2, poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z 
przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 
20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, 
spandex, elastan, dorlastan)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 25 mb siatki 
opatrunkowej w stanie rozciągniętym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zaokrągleniem do pełnych opakowań w 
górę. 

 

(2) Pytania Wykonawcy drugiego: 
dot. przedmiotu zamówienia: 

1. Pakiet 1 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy kopertowej 
1/2m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

2. Pakiet 1 poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy kopertowej 
1m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

3. Pakiet 1 poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów klasy IIa 
reg. 7? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

4. Pakiet 1 poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o wykroju 
min. 5x5cm min. 12,5(+/-1)cm x 20 (-1,5) cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

5. Pakiet 1 poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o wykroju 
min. 5x5cm min. 12,5(+/-1)cm x 20 (-1,5) cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

6. Pakiet 1 poz. 5-6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety 
operacyjnej, w której gaza jest prana technologicznie? Jako wieloletni producent tych 



 

wyrobów nie znajdujemy uzasadnienia wymogu wstępnego prania dla serwet. Nasze 
produkty wytwarzane są w warunkach najwyższej jakości ze stałą kontrolą procesów 
produkcyjnych z zapewnieniem czystości mikrobiologicznej serwet operacyjnych. W 
przypadku utrzymania wymogu „wstępnego prania” prosimy o wskazanie norm lub 
innych przepisów, na podstawie których należałoby takie pranie przeprowadzić. Proces 
prania serwet gazowych stosuje ograniczona liczba wytwórców wyrobów z gazy 
bawełnianej - utrzymanie wymogu prania znacząco ogranicza ubieganie się o 
zamówienie publiczne. 

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od wymogu prania wstępnego. 

 

7. Pakiet 1 poz. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej 
wykonanej w gazy 17-nitkowej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

8. Pakiet 3 poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku 
samoprzylepnego w rozmiarze 7,5x5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

9. Pakiet 3 poz. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku 
samoprzylepnego w rozmiarze 5,8x8cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

10. Pakiet 4 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga ligniny marszczonej? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga ligniny marszczonej. 

11. Pakiet 4 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga ligniny w rozmiarze 40x60cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiary 37-40 x 57-60cm. 

12. Pakiet 4 poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski dzianej 
wykonanej z poliestru? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

13. Pakiet 4 poz. 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego zestawu 
do nakłucia lędźwiowego o składzie zestawu: 
1 x serweta na stół narzędziowy 75 x 45cm (opakowanie zestawu)  

1 x serweta epiduralna przylepna narogach 50 x 60 cm, otwór przylepny 10 cm  

1 x igła injekcyjna 0,50 x 25 mm 

1 x igła injekcyjna 1,20 x 40 mm 

1 x strzykawka 3 ml Luer, 

1 x strzykawka 5 ml Luer Lock 

1 x opatrunek na ranę operacyjną 7,2 x 5cm 

1 x penseta plastikowa 13cm10 x kompres z włókniny 7,5x7,5 cm, 4warstw, 30g/m2  

Pakowane w opakowanie typu twardy blister zcentralną etykietą z 4 elementami 

samoprzylepnymi zawierającymi numer katalogowy, lot, datę, ważność identyfikację 

producenta, kod EAN lub kod UDI na min. 2 naklejkach."? 



 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

14. Pakiet 4 poz. 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego zestawu 
do wkłucia centralnego o składzie zestawu:  
1 x Serweta dwuwarstwowa min. 42g/m2 w rozmiarze 45cmx75cm jako owinięcie 
1 x Serweta operacyjna dwuwarstwowa45x75cm z przylepnym otworem8cm,chłonna 
na całej powierzchni; wykonana z włókniny foliowanej o gramaturze min. 55 g/m2 
10x Kompres gazowy 7,5x7,5 cm, gaza17-nitkowa, 8-warstwowy 
10 x Tupfer gazowy okrągły 20x20cm, 17-nitkowy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

(3)Pytania Wykonawcy trzeciego: 
 
 Rozdział IV 1.3:  
Czy dla części 5 poz. 14 i części 6 poz. 1 i 2 należy dołączyć po 1 szt. próbki dowolnego 
rozmiaru czy po 1 szt. każdego z zamawianych rozmiarów?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia po 1 sztuce próbki każdego z 
zamawianych rozmiarów. 
 
Rozdział V – termin wykonania zamówienia:  

Prosimy o sprecyzowanie, czy termin wykonania zamówienia wynosi 12 m-cy, czy 36 m-
cy zgodnie z brzmieniem paragrafu 5 załączonego wzoru umowy. 
Odpowiedź: Termin wykonania zamówienia wynosi 12 miesięcy 
 
(4) Pytania wykonawcy czwartego: 

Część 1, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1/2m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 1, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 1, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści kompresy zarejestrowane w klasie 
IIa regule 7? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 1, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane w opakowanie 
papier-folia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 1, pozycja 4 (rozmiar 7,5cm x 7,5cm)- Czy Zamawiający dopuści kompresy 
o wykroju min. 18,5cm x 27,5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 1, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści serwetę 17 nitkową? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 1, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45cm x 45cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Część 1, pozycja 6 – Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od 
wymogu, aby serwety były wstępnie prane? 
Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od wymogu prania wstępnego. 

Część 2, pozycja 3-5 - Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie 
namaczania 5sek.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 2, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec wykonany z tkaniny 
bawełnianej? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Część 2, pozycja 6-8 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec na kleju akrylowym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Część 2, pozycja 6, 7 (rozm. 12,5mm x 5m) - Czy Zamawiający dopuści przylepiec 
pakowany a’24 sztuki? 



 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 2, pozycja 6, 7 (rozm. 25mm x 5m) - Czy Zamawiający dopuści przylepiec 
pakowany a’12 sztuk? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 2, pozycja 6, 7, 8 (rozm. 50mm x 5m) - Czy Zamawiający dopuści przylepiec 
pakowany a’6 sztuk? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 2, pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek z siatki bawełnianej 
pokryty paraffiną? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Część 2, pozycja 10 (rozm. 20cm x 20cm) - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w 
rozmiarze 15cm x 20cm lub 10cm x 40cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

       Część 2, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec na kleju akrylowym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Część 2, pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym 
wykonanym z wiskozy i poliestru? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 2, pozycja 13 (rozm. 7,2cm x 5cm)- Czy Zamawiający dopuści opatrunek 
pakowany a’100sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 2, pozycja 13 (rozm. 10cm x 6cm)- Czy Zamawiający dopuści opatrunek 
pakowany a’50sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 2, pozycja 13 (rozm. 15cm x 6cm)- Czy Zamawiający dopuści opatrunek 
pakowany a’50sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Część 2, pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’20sztuk bez 
dodatkowego przewiązania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Część 2, pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10sztuk z 
jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Część 2, pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o min wykroju 33cm x 
37cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Część 2, pozycja 15 - Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o składzie: 70-
80% przędzy poliamidowej teksturowanej (nylon, poliamid, elastil) 20-30% 
poliuretanowej przędzy elastomerowej (lycra, spandex, elastyn, dorlastan)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Część 2, pozycja 17 - Czy Zamawiający dopuści Opatrunek przezroczysty z folii PU 
do zabezpieczania kaniul obwodowych i cewników do żył centralnych, z wycięciem 
umożliwiającym dopasowanie opatrunku do założonej kaniuli, z systemem aplikacji 
typu ramka, z jedną taśmą do opisu, ze skrzydełkami wzmocnionymi od wewnątrz 
włókniną, z dwoma paskami mocującymi z włókniny, z klejem akrylowym 
nakładanym metodą ciągłą. Opakowanie papier-folia, I klasa sterylna rozmiar 9 cm 
x 7,2 cm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 

 ? 
Część 2, pozycja 17 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wycięciem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 Część 2, pozycja 17 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6cm x 7cm 
lub 6cm x 8cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar  6cm x 8cm. 

Część 2, pozycja 18 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek na kleju akrylowym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Część 2, pozycja 20 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z igłami i strzykawką bez 
opakowania jednostkowego, co pozwoli na redukcję powstawania odpadów 
opakowaniowych podczas zabiegu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Część 2, pozycja 20 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? W 
proponowanym zestawie znajduję się pojemnik 3 komorowy, który może służyć jak 
blister: 
1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-warstwowa, z warstwą celulozową 
1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 80cm 2-warstwowa, do znieczuleń przewodowych, 
z otw. Przylep. 6cm x 15cm 
10 x Kompres z włókniny 30G 4W 7,5cm x 7,5cm 
1 x Strzykawka 3-częściowa 3ml Luer Lock 
1 x Strzykawka 3-częściowa 5ml Luer Lock 
1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40) 
1 x Igła iniekcyjna (0,5 x 40) 
1 x Opatrunek włókn. z wkładem chłonnym 5cm x 7,2cm 
1 x Pęseta plastikowa niebieska 13cm 
1 x Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 3,5cm, przezroczysty? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Część 2, pozycja 21 - Czy Zamawiający dopuści opaskę o rozciągliwości min. 60%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Część 2, pozycja 22 - Czy Zamawiający dopuści opaskę o rozciągliwości ≥80%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Część 2, pozycja 23 - Czy Zamawiający dopuści zestaw porodowy do karetki o 
poniższym składzie: 
1. Pakiet A – przedporodowy 
• 1 podkład chłonny 40 x 60 cm 
• 1 podkład nieprzemakalny 
• 2 ręczniki do rąk  
• 2 pary sterylnych rękawiczek lateksowych,  
2. Pakiet B – porodowy 
• 1 gruszka do odsysania wydzieliny, 
• 4 zaciski pępowinowe 

• 4 kompresy włókninowe 7,5 x 7,5 cm 
• 1 nożyczki do pępowiny 
3. Pakiet C – poporodowy 
• 1 opaska identyfikacyjna dla noworodków 
• 1 kocyk dla noworodka 100 x 60 cm 



 

• 2 ręczniki do rąk 
• 1 pielucha dla noworodka 
• 1 podpaska higieniczna  
• 1 torba foliowa na łożysko? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Część 2, pozycja 24 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z igłami i strzykawką bez 
opakowania jednostkowego, co pozwoli na redukcję powstawania odpadów 
opakowaniowych podczas zabiegu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Część 2, pozycja 24 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie 
zapakowany w rękaw papierowo-foliowy? W proponowanym zestawie znajduję się 
pojemnik 3 komorowy, który może służyć jako blister: 
1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 
1 x Pęseta chirurgiczna metalowa, 1x2 ząbki 14,5cm 
6 x Tupfer z gazy z nitką RTG 17N 15cm x 15cm 
1 x Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm 
1 x Strzykawka 3-częściowa 10ml luer 
1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40) 
1 x Igła iniekcyjna (0,8 x 40) 
1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym otworem 
przylepnym 6cm x 8cm 
1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa 

       1 x Nożyczki IRIS metalowe, proste 11,5cm 
1 x Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 3,5cm, przezroczysty? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 2, pozycja 25 - Czy Zamawiający dopuści Kompres oczny włókninowy z 
wkładem chłonnym z pulpy celulozowej, jałowy, nieprzylepny, owalny. Każdy 
opatrunek pakowany indywidualnie w opakowanie jednostkowe papier-papier. 
Na każdym opakowaniu obrazkowa instrukcja użycia opatrunku, rozmiar 5,5 cm x 
7,5 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 2, pozycja 25 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczny pakowany 
a’50sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Część 2, pozycja 25 - Czy Zamawiający dopuści Opatrunek wyspowy, chirurgiczny, 
jałowy, samoprzylepny do zabezpieczania oka, wykonany z hydrofobowej włókniny w 
kolorze białym z mikroperforacjami umożliwiającymi wymianę gazową między skórą, 
a środowiskiem zewnętrznym, posiadający wkład chłonny z wiskozy i poliestru. 
Wkład powleczony siateczką z polietylenu zapobiegająca przywieraniu do rany. 
Opatrunek posiada tylne zabezpieczenie z papieru silikonowanego. Opakowanie 
papier-papier, na każdym opakowaniu obrazkowa instrukcja użycia opatrunku. 
Rozmiar 5,8 cm x 8,3 cm i 6,5 cm x 9,4 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Część 3 – Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby 
do części 3 trzeba było złożyć dokument potwierdzający zgodność z normą 
EN13795. Powyższa norma nie dotyczy asortymentu jaki należy w części 3 wycenić.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Część 4, pozycja 3-4 - Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o 
rozciągliwości min. 150%? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Część 4, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec na kleju akrylowym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



 

 
 Część 4, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o składzie: 70-
80% przędzy poliamidowej teksturowanej (nylon, poliamid, elastil) 20-30% 
poliuretanowej przędzy elastomerowej (lycra, spandex, elastyn, dorlastan)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Część 4, pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z igłami i strzykawką bez 
opakowania jednostkowego, co pozwoli na redukcję powstawania odpadów 
opakowaniowych podczas zabiegu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Część 4, pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? W 
proponowanym zestawie znajduję się pojemnik 3 komorowy, który może służyć jako 
blister: 
1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-warstwowa, z warstwą celulozową 
1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 80cm 2-warstwowa, do znieczuleń przewodowych, 
z otw. Przylep. 6cm x 15cm 
10 x Kompres z włókniny 30G 4W 7,5cm x 7,5cm 
1 x Strzykawka 3-częściowa 3ml Luer Lock 
1 x Strzykawka 3-częściowa 5ml Luer Lock 
1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40) 
1 x Igła iniekcyjna (0,5 x 40) 
1 x Opatrunek włókn. z wkładem chłonnym 5cm x 7,2cm 
1 x Pęseta plastikowa niebieska 13cm 
1 x Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 3,5cm, przezroczysty? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Część 4, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie 
zapakowany w rękaw papierowo-foliowy? W proponowanym zestawie znajduję się 
pojemnik 120ml okrągły oraz miska nerkowata PVC, która może służyć jako blister: 
1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa 
1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym regulowanym 
otworem przylepnym 6cm x 8cm 
4 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm 
6 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm  
1 x Igła iniekcyjna (0,8 x 40) 
1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40) 
1 x Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer-Lock 
1 x Opatrunek foliowy z ramką 10cm x 15cm 
1 x Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm 
1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 
1 x Pęseta plastikowa niebieska 13cm 
1 x Ostrze do ściągania szwów krótkie 6,5cm 
1 x Miska nerkowata PVC 12cm x 18cm 
1 x Pojemnik okrągły poj. 120Ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Część 4, pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści bandaż o składzie: 40%-50% 
włóknina poliestrowa 30%-40% klej wykonany z syntetycznego kauczuku 
(poliizopren) 5%-10% spandex? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Część 4, pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści chustę w rozmiarze 96cm x 96cm 
x 130cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 



 

Część 4, pozycja 14-15 - Czy Zamawiający dopuści setony pakowane w 
opakowanie papier-folia? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Część 4, pozycja 16 - Czy Zamawiający dopuści tupfery pakowane a’250sztuk z 
jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Część 4, pozycja 16 - Czy Zamawiający dopuści tupfery w kształcie kuli? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Część 6, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarach: M- 124 cm, L 
– 128 cm, XL – 138 cm, XXL – 157 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 6, pozycja 2 - W związku z pojawieniem się na rynku ubrań operacyjnych, 
które nie spełniają standardów medycznych prosimy o potwierdzenie czy 
Zamawiający oczekuje ubrań operacyjnych przebadanych zgodnie z aktualnym 
wydaniem normy EN tj. z normą EN 13795-2:2019. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 

 

 

(5) Pytania Wykonawcy piątego : 

1. Część 1, Poz. 3 (kompresy 5 x 5 cm) – Czy Zamawiający dopuści możliwość 

zaoferowania kompresów z gazy o wykroju min. 11x18,5cm zamiast 11x19cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

2. Część 1, Poz. 4 (kompresy 5 x 5 cm) – Czy Zamawiający dopuści możliwość 

zaoferowania kompresów z gazy o wykroju min. 11x18,5cm zamiast 11x19cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

3. Część 1, Poz. 5-6 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wyrobów po praniu 

technologicznym oraz po praniu wstępnym produktu finalnego poprawiającego walory 

użytkowe niniejszych serwet operacyjnych gazowych w szczególności jej zdolności do 

absorbcji wysięku? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyrobu po praniu wstępnym. 

 

4. Część 2, Poz. 3-5 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek 

gipsowych o czasie wiązania 2-4 minuty? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

5. Część 2, Poz. 6-8 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przylepców pakowanych 

pojedynczo w kartonik merytorycznie opisany, zabezpieczający wyrób przed 

zabrudzeniem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pakowanie pojedyncze. 

 



 

6. Część 2, Poz. 6-8 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przylepców nawiniętych na 

szpulę z ogranicznikami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga ogranicznika. 

 

7. Część 2, Poz. 13 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 

wyspecyfikowanych opatrunków z warstwą chłonną z 100% wiskozy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

8. Część 2, Poz. 21 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 

wyspecyfikowanych opasek o rozciągliwości min. 80%? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

9. Część 2, Poz. 22 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 

wyspecyfikowanych opasek o rozciągliwości ok. 135%? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

10. Część 2, Poz. 23-24 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania asortymentu 

spełniającego definicje MDR oraz ustawy o wyrobach medycznych? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu spełniającego wymogi ustawy o 

wyrobach medycznych. W załączeniu obowiązujący załącznik nr 7 ( oświadczenie o 

wyrobach medycznych.  

 

11. Część 2, Poz. 24 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do 

zakładania szwów w którego składzie znajdują się nożyczki metalowe ostro/ostre 11,4 cm 

zamiast 11 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
 
 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną 
cześć SWZ, podczas sporządzania oferty 
 

 
 
 
 
 

Podpis........................................ 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)      
……………………………………………................


